Протокол заседания Закупочной комиссии АО «Алтайэнергосбыт» по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя закрытого запроса цен

	№ 880.13.00048-22/ЗЗЦ-ЦС
	16.11.2015г.

г. Барнаул
ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Закрытый запрос цен на поставку приборов учёта электрической энергии по лотам: Лот 1: Приборы учета электрической энергии «НЕВА» для нужд АО «Алтайэнергосбыт».
Место поставки: г. Барнаул, ул. Загородная, 131, корп. 2.
Срок поставки: с даты подписания дополнительного соглашения до 29 февраля 2016 года. Поставка Товара осуществляется в течение 14 календарных дней с даты получения Поставщиком Заявки Покупателя.
Сведения о начальной (предельной) цене договора: 700 000 руб. без НДС.
Уведомление о проведении настоящей процедуры было размещено «3» ноября 2015 года на сайтах www.altaiensb.com, www.zakupki.gov.ru.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя закрытого запроса цен.
Члены закупочной комиссии изучили поступившую справку о цепочке собственников Победителя закрытого запроса цен. Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя закрытого запроса цен представлено в Приложении №1.
Закупочной комиссии предлагается:
· Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя закрытого запроса цен согласно Приложению №1;
· Признать Победителя Закрытого запроса цен на поставку приборов учёта электрической энергии по лотам: «Приборы учета электрической энергии «НЕВА» для нужд АО «Алтайэнергосбыт» - ООО «Тайпит-ИП», 193318, г. Санкт-Петербург, ул. Ворошилова, д. 2 (ИНН 7811472920, КПП 781101001, ОГРН 1107847302727) исполнившим обязательства, данные в гарантийном письме о предоставлении справки о цепочке собственников по установленной форме в соответствии с требованием закупочной документации.
РЕШИЛИ:
1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя закрытого запроса цен.
2. Признать Победителя Закрытого запроса цен на поставку приборов учёта электрической энергии по лотам: «Приборы учета электрической энергии «НЕВА» для нужд АО «Алтайэнергосбыт» - ООО «Тайпит-ИП», 193318, г. Санкт-Петербург, ул. Ворошилова, д. 2 (ИНН 7811472920, КПП 781101001, ОГРН 1107847302727) исполнившим обязательства, данные в гарантийном письме о предоставлении справки о цепочке собственников по установленной форме в соответствии с требованием закупочной документации.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За»  5__членов закупочной комиссии.
«Против» 0 членов закупочной комиссии.
«Воздержалось» 0 членов закупочной комиссии.
[bookmark: _GoBack]

Приложение №1
к протоколу № 880.13.00048-22/ЗЗЦ-ЦС
от «16» ноября 2015г.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ (ред. от 25.07.2011 г.) «О персональных данных» Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя закупочной процедуры не размещается в средствах массовой информации (в том числе на Интернет-ресурсах).

1